

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (10) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri
UNIT KERJA : (579357) SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.10.13	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri			32.263.830.000	
4959	Peningkatan Kualitas Pendidikan Menengah Kejuruan Industri Berbasis Kompetensi Menuju Dual Sistem			32.263.830.000	
4959.001	Siswa Aktif dan Lulusan Pendidikan Berbasis Kompetensi Pendidikan Kejuruan [Base Line]	686,00 Siswa		4.078.129.000	
4959.001.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK SDM yang Mengikuti Pendidikan Menengah Kejuruan Industri			4.078.129.000	
051	Menyelenggarakan Pendidikan Menengah Kejuruan Industri Berbasis Kompetensi Menuju Dual Sistem			4.078.129.000	U
<i>A</i>	<i>Penerimaan Siswa Baru</i>			89.303.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			39.963.000	RM
	- Konsumsi Pelaksanaan Testing [45 ORG x 4 HR x 3 KL]	540,00 OK	42.000	22.680.000	
	- Konsumsi Rapat [45 ORG x 4 HR]	180,00 OK	42.000	7.560.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	1,00 KGT	500.000	500.000	
	- ATK Ujian/Test	1,00 PKT	812.000	812.000	
	- Cetak Brosur dan Spanduk	1,00 KGT	8.411.500	8.411.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			27.900.000	RM
	- Penanggung Jawab	3,00 OB	350.000	1.050.000	
	- Pengarah [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	400.000	1.200.000	
	- Ketua	3,00 OB	300.000	900.000	
	- Sekretaris	3,00 OK	250.000	750.000	
	- Anggota [40 ORG x 3 BLN]	120,00 OK	200.000	24.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			21.440.000	RM
	- Transport Sosialisasi Ke sekolah [6 ORG x 4 KL]	24,00 OK	110.000	2.640.000	
	- Transport Dalam Kota [8 ORG x 1 KL]	8,00 OK	600.000	4.800.000	
	- Penginapan [8 ORG x 3 MLM x 1 KL]	24,00 OK	410.000	9.840.000	
	- Uang Harian [8 ORG x 4 HR x 1 KL]	32,00 OK	130.000	4.160.000	
<i>B</i>	<i>Penyelenggaraan Pembelajaran</i>			1.305.686.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			457.600.000	RM
	- Tenaga Asisten [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.200.000	171.600.000	
	- Tenaga Guru Kontrak [10 ORG x 13 BLN]	130,00 OB	2.200.000	286.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			15.700.000	RM
	- Konsumsi [50 ORG x 1 HR x 5 KL]	250,00 OK	44.000	11.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	1,00 KGT	500.000	500.000	
	- Biaya Konsumsi Evaluasi [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	42.000	4.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			37.440.000	RM
	- Honorarium Guru Tidak Tetap [36 JAM x 4 MINGG x 13 BLN]	1.872,00 JM	20.000	37.440.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			274.941.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	2,00 SMT	27.470.500	54.941.000	
	- Pembelian LPG Praktikum [10 TBG x 10 KL]	100,00 TAB	140.000	14.000.000	
	- Bahan Pembantu Praktikum	10,00 BLN	7.600.000	76.000.000	
	- Bahan Praktikum Reguler	2,00 SMT	65.000.000	130.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			520.005.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Peralatan Pembelajaran	1,00 PKT	216.000.000	216.000.000	
	- Penunjang Pendidikan	1,00 PKT	159.000.000	159.000.000	
	- Bahan Praktik Komputer, Pemesinan dan Kimia	1,00 PKT	145.005.000	145.005.000	
	<i>Pelaksanaan Ujian Semester, USBN dan UNBK</i>			<i>201.394.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			56.740.000	RM
	- Konsumsi	1,00 PKT	51.240.000	51.240.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	1,00 KGT	5.500.000	5.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			132.654.000	RM
	- Penanggung Jawab	6,00 OK	450.000	2.700.000	
	- Ketua	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Sekretaris	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota [67 ORG x 2 KGT]	134,00 OK	250.000	33.500.000	
	- Pembuat Naskah Ujian [13 MP x 3 TGKT x 2 SMT]	78,00 BH	190.000	14.820.000	
	- Pengawas Ujian Semester [50 ORG x 2 SMT]	100,00 OK	240.000	24.000.000	
	- Pengawas Ujian Nasional Eksternal [8 ORG x 4 HR]	32,00 OH	240.000	7.680.000	
	- Pemeriksa Ujian Semester [686 SISWA x 2 SEM x 13 MP]	17.836,00 OM	1.500	26.754.000	
	- Pengawas USBN Eksternal [25 ORG x 4 HR]	100,00 OH	190.000	19.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			12.000.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	4.000.000	12.000.000	
	<i>Assesment Centre (LSP/TUK)</i>			<i>372.752.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			8.400.000	RM
	- Konsumsi [20 ORG x 1 HR x 10 KL]	200,00 OK	42.000	8.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			9.900.000	RM
	- Penanggung Jawab	6,00 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	- Sekretaris	6,00 OB	300.000	1.800.000	
	- Anggota [2 ORG x 6 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			25.000.000	RM
	- Bahan Uji Kompetensi Teknik Mesin	1,00 OK	10.000.000	10.000.000	
	- Bahan Uji Kompetensi Teknik Kimia	1,00 PKT	11.000.000	11.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			235.000.000	RM
	- Biaya RCC Asesor [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	2.500.000	25.000.000	
	- Honorarium Narasumber Mesin [6 ORG x 5 JAM x 5 HR]	150,00 OJ	700.000	105.000.000	
	- Honorarium Narasumber Kimia [6 ORG x 5 JAM x 5 HR]	150,00 OJ	700.000	105.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			94.452.000	RM
	- Tiket Pesawat [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	2.781.000	33.372.000	
	- Penginapan [6 ORG x 4 MLM x 2 KL]	48,00 OK	610.000	29.280.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 5 HR x 2 KL]	60,00 OK	530.000	31.800.000	
	<i>Pameran Hasil Praktek Siswa</i>			<i>29.730.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			21.580.000	RM
	- Biaya Cetak Poster	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi [120 ORG x 2 HR]	240,00 OK	42.000	10.080.000	
	- Perlengkapan Kegiatan Pameran	1,00 KGT	9.000.000	9.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			4.150.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [10 ORG x 1 OK]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			4.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
F	<i>Penulisan PTK dan Karya Tulis Ilmiah</i>			33.381.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			9.240.000	RM
	- Konsumsi [55 ORG x 4 HR]	220,00 OK	42.000	9.240.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			12.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			7.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 7 JAM x 2 HR]	14,00 OJ	500.000	7.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			5.141.000	RM
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	2.781.000	2.781.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 MLM x 1 KL]	2,00 OK	610.000	1.220.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3,00 OK	380.000	1.140.000	
G	<i>Industrial Training Service (ITS)</i>			64.648.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			19.454.000	RM
	- Biaya Pembuatan Laporan	1,00 KGT	500.000	500.000	
	- Bahan Praktik Mesin	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Bahan Praktik Kimia	1,00 PKT	6.454.000	6.454.000	
	- Pembuatan Lembar Sertifikat	100,00 LMB	25.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			5.650.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			10.500.000	RM
	- Honorarium Asisten ITS [1 ORG x 7 JAM x 20 HR]	140,00 OJ	25.000	3.500.000	
	- Honorarium Instruktur ITS [1 ORG x 7 JAM x 20 HR]	140,00 OJ	50.000	7.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			29.044.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	2.781.000	11.124.000	
	- Penginapan [2 ORG x 4 MLM x 2 KL]	16,00 OK	550.000	8.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 6 HR x 2 KL]	24,00 OK	380.000	9.120.000	
H	<i>Kunjungan Industri</i>			172.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			12.340.000	RM
	- Konsumsi [270 ORG x 1 HR x 1 KL]	270,00 OK	42.000	11.340.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (10) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri
UNIT KERJA : (579357) SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Biaya Pembuatan Laporan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 KGT	1.000.000	1.000.000	RM
				16.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [52 ORG x 1 KL]	52,00 OK	300.000	15.600.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			143.410.000	RM
	- Tiket Pontianak - kota di kalbar PP [250 ORG x 1 KL]	250,00 OK	350.000	87.500.000	
	- Tiket Pesawat pontianak -batam PP [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	2.781.000	27.810.000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 MLM x 2 KL]	20,00 OK	610.000	12.200.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 2 KL]	30,00 OK	530.000	15.900.000	
<i>I</i>	<u>Wisuda Lulusan</u>			163.970.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			37.500.000	RM
	- Konsumsi [550 ORG x 1 HR x 1 KL]	550,00 OK	50.000	27.500.000	
	- ATK dan Perlengkapan Acara	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			16.750.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [52 ORG x 1 OK]	52,00 OK	300.000	15.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			22.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber [10 ORG x 3 JAM x 1 HR]	30,00 OJ	750.000	22.500.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			82.820.000	RM
	- Tiket Pesawat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	2.781.000	55.620.000	
	- Penginapan [20 ORG x 1 MLM x 1 KL]	20,00 OK	600.000	12.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 2 HR x 1 KL]	40,00 OK	380.000	15.200.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			4.400.000	RM
	- Bantuan Transport Dalam Kota [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	110.000	4.400.000	
<i>J</i>	<u>Pembuatan Modul CBT</u>			29.431.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			9.240.000	RM
	- Konsumsi [55 ORG x 4 HR]	220,00 OK	42.000	9.240.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.050.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	300.000	900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			6.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			7.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 7 JAM x 2 HR]	14,00 OJ	500.000	7.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			5.141.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	2.781.000	2.781.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 MLM x 1 KL]	2,00 OK	610.000	1.220.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3,00 OK	380.000	1.140.000	
	<i>Pengembangan W/rausaha Siswa</i>			<i>170.298.000</i>	
K	<u>Belanja Bahan</u>			54.180.000	RM
521211	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Konsumsi Siswa AMT Kewirausahaan [222 ORG x 5 HR]	1.110,00 OK	42.000	46.620.000	
	- Konsumsi Instruktur AMT Kewirausahaan [16 ORG x 5 HR]	80,00 OK	42.000	3.360.000	
	- Konsumsi Asisten AMT Kewirausahaan [8 ORG x 5 HR]	40,00 OK	42.000	1.680.000	
	- Konsumsi Panitia AMT Kewirausahaan [12 ORG x 5 HR]	60,00 OK	42.000	2.520.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			4.800.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota [12 ORG x 1 KL]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			10.000.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- ATK	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			57.750.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Honorarium Instruktur AMT Kewirausahaan [16 ORG x 7 JAM x 5 HR]	560,00 OJ	75.000	42.000.000	
	- Honorarium Asisten AMT Kewirausahaan [8 ORG x 7 JAM x 5 HR]	280,00 OJ	45.000	12.600.000	
	- Honorarium supervisor AMT Kewirausahaan [1 ORG x 7 JAM x 5 HR]	35,00 OJ	90.000	3.150.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u>			43.568.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Tiket Pesawat [8 ORG x 1 KL]	8,00 OK	2.781.000	22.248.000	
	- Penginapan [4 ORG x 5 MLM x 1 KL]	20,00 OK	610.000	12.200.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 6 HR x 1 KL]	24,00 OK	380.000	9.120.000	
L	<i>Pengembangan Kreatifitas / Inovasi Siswa</i>			<i>53.200.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			11.200.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Penanggung Jawab	8,00 OB	450.000	3.600.000	
	- Ketua	8,00 OB	400.000	3.200.000	
	- Sekretaris	8,00 OB	300.000	2.400.000	
	- Anggota [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	250.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			30.000.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Peralatan Bahan Inovasi Siswa	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			12.000.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Belanja Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [20 ORG x 1 KL x 8 BLN]	160,00 OB	75.000	12.000.000	
M	<i>Pembinaan Siswa Berprestasi</i>			<i>157.325.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.600.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Konsumsi [25 ORG x 12 HR x 1 KL]	300,00 OK	42.000	12.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			11.200.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Penanggung Jawab	8,00 OB	450.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (10) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri
UNIT KERJA : (579357) SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Ketua - Sekretaris - Anggota [1 ORG x 8 BLN] <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	8,00 OB 8,00 OB 8,00 OB	400.000 300.000 250.000	3.200.000 2.400.000 2.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			128.525.000	RM
	- Tiket Pesawat [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	2.781.000	69.525.000	
	- Penginapan [25 ORG x 2 MLM x 1 KL]	50,00 OK	610.000	30.500.000	
	- Uang Harian [25 ORG x 3 HR x 1 KL]	75,00 OK	380.000	28.500.000	
<i>N</i>	<i>Kegiatan Kepramukaan</i>			67.110.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			30.760.000	RM
	- Konsumsi Panitia dan Pemateri [40 ORG x 4 HR x 1 KL]	160,00 OK	42.000	6.720.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan dan ATK	1,00 KGT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Peserta [288 ORG x 4 HR x 1 KL]	1.152,00 OK	20.000	23.040.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			7.750.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [22 ORG x 1 KL]	22,00 OK	300.000	6.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			9.000.000	RM
	- Sewa Bus	10,00 OK	800.000	8.000.000	
	- Sewa Tenda	2,00 OK	500.000	1.000.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.000.000	RM
	- Honorarium Pemateri [5 ORG x 2 HR]	10,00 OJ	200.000	2.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			17.600.000	RM
	- Transport dalam Kota [8 ORG x 1 KL]	8,00 OK	450.000	3.600.000	
	- Penginapan [8 ORG x 3 MLM x 1 KL]	24,00 OK	410.000	9.840.000	
	- Uang Harian [8 ORG x 4 HR x 1 KL]	32,00 OK	130.000	4.160.000	
<i>O</i>	<i>Pembinaan Disiplin Siswa</i>			136.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			7.750.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [22 ORG x 1 KL]	22,00 OK	300.000	6.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			9.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			119.250.000	RM
	- Biaya Pelatihan Bela Negara [477 SIS x 1 KL]	477,00 OK	250.000	119.250.000	
<i>P</i>	<i>Penyelenggaraan Promosi Sekolah</i>			255.212.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			500.000	RM
	- Pengiriman surat promosi sekolah	1,00 PKT	500.000	500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			76.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (10) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri
UNIT KERJA : (579357) SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi [8 ORG x 1 HR x 5 KL]	40,00 OK	20.000	800.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	1,00 KGT	500.000	500.000	
	- Perlengkapan Promosi	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			5.300.000	RM
	- Penanggung Jawab	2,00 OB	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OB	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [5 ORG x 2 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			13.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Buku Profil	500,00 BUKU	25.000	12.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			16.000.000	RM
	- Transportasi Bis Kunjungan Sekolah	20,00 SKLH	800.000	16.000.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			38.000.000	RM
	- Biaya Iklan Media Cetrak Pariwara [3 KL x 1 KL]	3,00 KL	6.000.000	18.000.000	
	- Biaya Iklan Media Elektronik	4,00 KL	5.000.000	20.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			66.012.000	RM
	- Tiket Pesawat [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	2.781.000	33.372.000	
	- Penginapan [6 ORG x 2 MLM x 2 KL]	24,00 OK	610.000	14.640.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 2 KL]	36,00 OK	500.000	18.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			39.600.000	RM
	- Transport luar Kota [8 ORG x 1 KL]	8,00 OK	450.000	3.600.000	
	- Penginapan [8 ORG x 3 MLM x 1 KL]	24,00 OK	410.000	9.840.000	
	- Perjalanan dinas dalam kota [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	110.000	13.200.000	
	- Bantuan Transport Guru Pembimbing [40 SKLH x 2 ORG x 1 KL]	80,00 OK	110.000	8.800.000	
	- Uang Harian [8 ORG x 4 HR x 1 KL]	32,00 OK	130.000	4.160.000	
Q	<i>Penilaian Kinerja Guru dan Supervisi Pendidikan</i>			38.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			8.820.000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 7 HR x 2 KL]	210,00 OK	42.000	8.820.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			13.900.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	250.000	750.000	
	- Honorarium Penilai Kinerja Guru	48,00 OK	250.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			3.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			10.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 7 JAM]	14,00 OJ	750.000	10.500.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber [2 ORG x 10 KL]	20,00 OK	110.000	2.200.000	
R	<i>Re- Akreditasi Sekolah</i>			53.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			27.720.000	RM
	- Konsumsi [55 ORG x 12 HR x 1 KL]	660,00 OK	42.000	27.720.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			15.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			11.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 7 JAM]	14,00 OJ	800.000	11.200.000	
S	<i>Penguatan Bursa Kerja Khusus dan Alumni</i>			92.775.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			10.247.000	RM
	- Konsumsi [215 ORG x 1 HR x 1 KL]	215,00 OK	25.000	5.375.000	
	- Konsumsi Panitia [10 ORG x 1 HR x 10 KL]	100,00 OK	42.000	4.200.000	
	- Konsumsi Narasumber [16 ORG x 1 HR x 1 KL]	16,00 OK	42.000	672.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			23.200.000	RM
	- Penanggung Jawab	8,00 OB	450.000	3.600.000	
	- Ketua	8,00 OB	400.000	3.200.000	
	- Sekretaris	8,00 OB	300.000	2.400.000	
	- Anggota [7 ORG x 8 BLN]	56,00 OK	250.000	14.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			5.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			18.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 3 KL]	36,00 OJ	500.000	18.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			36.328.000	RM
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	2.781.000	22.248.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 2 KL]	16,00 OK	430.000	6.880.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KL]	24,00 OK	300.000	7.200.000	
T	<i>Penyusunan Buku Kerja Guru</i>			62.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			22.100.000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 1 HR x 2 KL]	30,00 OK	30.000	900.000	
	- Biaya Pembuatan BKG	96,00 BUKU	200.000	19.200.000	
	- Penggandaan	10.000,00 LMB	200	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			30.500.000	RM
	- Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [47 ORG x 2 SEM]	94,00 OK	300.000	28.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
U	<i>Penyusunan KTSP</i>			52.381.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			32.440.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (10) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri
UNIT KERJA : (579357) SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi [59 ORG x 4 HR x 1 KL]	236,00 OK	40.000	9.440.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	1,00 KGT	500.000	500.000	
	- Handout	50,00 BH	250.000	12.500.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 KGT	9.000.000	9.000.000	
	- Biaya Dokumentasi	1,00 KGT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.650.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			3.691.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.691.000	3.691.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			13.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 8 JAM]	24,00 OJ	500.000	12.000.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
V	<i>Orientasi Siswa Baru</i>			100.375.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			20.575.000	RM
	- Konsumsi Panitia dan Pemateri [35 ORG x 4 HR x 1 KL]	140,00 OK	42.000	5.880.000	
	- Konsumsi Peserta [288 ORG x 4 HR]	1.152,00 OK	10.000	11.520.000	
	- ATK	1,00 KGT	3.175.000	3.175.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			7.800.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota [22 ORG x 1 KL]	22,00 OK	300.000	6.600.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			72.000.000	RM
	- Biaya Pelatihan Bela Negara [288 SIS x 1 KL]	288,00 OK	250.000	72.000.000	
W	<i>Praktek Kerja Industri</i>			375.718.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.000.000	RM
	- Pengiriman Surat Prakerin	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.020.000	RM
	- Konsumsi [19 ORG x 1 HR x 2 KL]	38,00 OK	40.000	1.520.000	
	- Biaya Penggandaan	1,00 KGT	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			22.500.000	RM
	- Penanggung Jawab	2,00 OB	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OB	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [17 ORG x 2 BLN]	34,00 OB	300.000	10.200.000	
	- Honor Pembimbing Prakerin [200 SISWA x 1 KL]	200,00 OK	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			65.925.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	6.355.000	6.355.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Piagam Prakerin Siswa - Cetak Piagam Prakerin Perusahaan - Cetak Buku Pedoman Prakerin - Pembuatan Plakat Prakerin 	<ul style="list-style-type: none"> 200,00 LMB 76,00 LMB 200,00 BK 150,00 BH 	<ul style="list-style-type: none"> 7.500 7.500 25.000 350.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.500.000 570.000 5.000.000 52.500.000 	RM
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			30.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Jasa Pembimbing Perusahaan [200 ORG x 1 KL] 	200,00 OK	150.000	30.000.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.042-PONTIANAK)			251.073.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian Pembimbing Batam [5 ORG x 3 HR x 3 KL] - Penginapan Pembimbing Batam [5 ORG x 2 MLM x 3 KL] - Penginapan Pembimbing Jawa Sekitarnya [10 ORG x 2 MLM x 3 KL] - Penginapan Pembimbing Dalam Propinsi [5 ORG x 2 MLM x 3 KL] - Uang Harian Jawa Sekitarnya [10 ORG x 3 HR x 3 KL] - Tiket Pontianak Batam [4 ORG x 3 KL] - Transport Taxi PP [20 ORG x 3 KL] - Tiket Pontianak- Jakarta [7 ORG x 3 KL] - Uang Harian Pembimbing Luar Kalbar [5 ORG x 3 KL] 	<ul style="list-style-type: none"> 45,00 OK 30,00 OK 60,00 OK 30,00 OK 90,00 OK 12,00 OK 60,00 OK 21,00 OK 15,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 300.000 600.000 500.000 300.000 300.000 4.396.000 642.000 2.781.000 260.000 	<ul style="list-style-type: none"> 13.500.000 18.000.000 30.000.000 9.000.000 27.000.000 52.752.000 38.520.000 58.401.000 3.900.000 	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			2.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport Lokal 	20,00 ORG	110.000	2.200.000	
4959.002	Kelembagaan Pendidikan Menengah Kejuruan Industri [Base Line]	8,00 Dokumen		844.315.000	
4959.002.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Dokumen Pendidikan Vokasi Industri Berbasis Kompetensi			844.315.000	
054	Menyelenggarakan Kerja Sama Pendidikan dengan Lembaga Pendidikan dan Lembaga Non-Pendidikan			844.315.000	U
<i>A</i>	<i>Penguatan Kerja Sama Industri</i>			317.890.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			8.440.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Konsumsi [70 ORG x 1 HR x 1 KL] - Biaya Pembuatan Laporan - ATK 	<ul style="list-style-type: none"> 70,00 OK 1,00 KGT 1,00 PKT 	<ul style="list-style-type: none"> 42.000 500.000 5.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 2.940.000 500.000 5.000.000 	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.650.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Penanggung Jawab - Ketua - Sekretaris - Anggota [5 ORG x 1 KL] 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 5,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 450.000 400.000 300.000 300.000 	<ul style="list-style-type: none"> 450.000 400.000 300.000 1.500.000 	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.042-PONTIANAK)			2.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK 	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			18.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber [3 ORG x 7 JAM] - Honorarium Moderator 	<ul style="list-style-type: none"> 21,00 OJ 3,00 ORG 	<ul style="list-style-type: none"> 800.000 400.000 	<ul style="list-style-type: none"> 16.800.000 1.200.000 	
524119	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			286.800.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Paket Meeting Fullboard [60 ORG x 3 KL] - Transport PP - Uang Harian Fullboard [60 ORG x 1 HR] 	<ul style="list-style-type: none"> 180,00 OK 60,00 ORG 60,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 650.000 2.000.000 130.000 	<ul style="list-style-type: none"> 117.000.000 120.000.000 7.800.000 	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [60 ORG x 2 HR]	120,00 OH	350.000	42.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Layanan Publik</i>			<i>24.604.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			240.000	RM
	- Konsumsi [6 ORG x 1 HR x 2 KL]	12,00 OK	20.000	240.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			22.364.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	2.781.000	11.124.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 2 KL]	8,00 OK	610.000	4.880.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OK	530.000	6.360.000	
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan SPIP dan Zona Integritas</i>			<i>91.554.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			19.140.000	RM
	- Konsumsi [70 ORG x 1 HR x 6 KL]	420,00 OK	42.000	17.640.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	1,00 KGT	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			17.650.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [55 ORG x 1 KL]	55,00 OK	300.000	16.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			10.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			22.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 7 JAM]	28,00 OJ	800.000	22.400.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			22.364.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	2.781.000	11.124.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 2 KL]	8,00 OK	610.000	4.880.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OK	530.000	6.360.000	
<i>D</i>	<i>Eco Green School</i>			<i>26.363.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			3.650.000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 1 HR x 5 KL]	75,00 OK	42.000	3.150.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	1,00 KGT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			3.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.000.000	RM
	- Perlengkapan Peralatan Kegiatan	1,00 KGT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			15.113.000	RM
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	2.781.000	8.343.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 1 KL]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OK	530.000	4.770.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Ke Sekolah Adiwiyata [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	130.000	2.600.000	
<i>E</i>	<i>Kerjasama Internasional</i>			<i>300.530.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			28.780.000	RM
	- Konsumsi Peserta [75 ORG x 5 HR]	375,00 OK	42.000	15.750.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	6,00 KGT	300.000	1.800.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KGT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Panitia [13 ORG x 5 HR]	65,00 OK	42.000	2.730.000	
	- Dokumentasi	1,00 KGT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Sertifikat	75,00 BH	60.000	4.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			4.150.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			267.600.000	RM
	- Tiket Belanda - Pontianak PP	1,00 ORG	44.950.000	44.950.000	
	- Audit dan Monitoring Kegiatan Kerjasama VAPRO	1,00 KGT	50.000.000	50.000.000	
	- Magang Guru/Tiket PP Belanda	1,00 ORG	30.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian Belanda	6,00 OH	5.476.600	32.859.000	
	- Magang Guru/Tiket PP Thailand	1,00 ORG	10.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian Thailand	6,00 OH	2.932.900	17.597.000	
	- Magang Guru/Tiket PP China	2,00 ORG	17.000.000	34.000.000	
	- Akomodasi, Travel, Visa Narasumber	1,00 KGT	13.000.000	13.000.000	
	- Uang Harian China [2 ORG x 6 HR]	12,00 OH	2.932.900	35.194.000	
<i>F</i>	<i>Kegiatan Teaching Factory</i>			<i>27.006.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			20.756.000	RM
	- Konsumsi [6 ORG x 3 KL]	18,00 OK	42.000	756.000	
	- Biaya Pengembangan TEFA Pemesinan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Biaya Pengembangan TEFA Kimia	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			5.250.000	RM
	- Penanggung Jawab	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Anggota [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
<i>G</i>	<i>Penilaian Angka Kredit Guru</i>			<i>7.620.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.520.000	RM
	- Konsumsi [10 ORG x 1 HR x 6 KL]	60,00 OK	42.000	2.520.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			4.100.000	RM
	- Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Anggota [3 ORG x 2 KL] <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	6,00 OK	300.000	1.800.000	RM
				1.000.000	
H	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	RM
522191	<u>Pelaksanaan Sertifikasi Internasional</u> <u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			48.748.000	
524111	- Biaya Jasa Sertifikasi [50 ORG x 1 KL] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	50,00 OK	450.000	22.500.000	RM
				26.248.000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	2.781.000	22.248.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 1 KL]	8,00 OK	500.000	4.000.000	
4959.004	Bangunan/Gedung Pendidikan Menengah Kejuruan Vokasi Industri [Base Line]	1,00 Paket		5.000.000.000	
4959.004.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Bangunan/Gedung Pendidikan Vokasi Industri Gedung dan Bangunan			5.000.000.000	P
A	<u>Renovasi Gedung</u>			5.000.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			5.000.000.000	RM
	- Biaya Konstruksi Fisik	1,00 KEG	4.382.000.000	4.382.000.000	
	- Biaya Perencanaan	1,00 KEG	337.991.000	337.991.000	
	- Biaya Pengawasan	1,00 KEG	196.751.800	196.751.000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1,00 KEG	83.258.000	83.258.000	
4959.005	Peralatan Pendidikan Menengah Kejuruan Vokasi Industri [Base Line]	2,00 Paket		10.000.000.000	
4959.005.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Peralatan Pendidikan Menengah Kejuruan Vokasi Industri Peralatan dan Mesin			10.000.000.000	P
A	<u>Peralatan Mesin dan Alat Laboratorium</u>			10.000.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			10.000.000.000	RM
	- Pembelian Peralatan Mesin	1,00 PKT	8.000.000.000	8.000.000.000	
	- Pembelian Peralatan Laboratorium	1,00 PKT	2.000.000.000	2.000.000.000	
4959.007	SMK yang Link And Match dengan Industri [Base Line]	1,00 SMK		325.000.000	
4959.007.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK SMK yang Link And Match dengan Industri Menyediakan Tenaga Pengajar Profesional (Silver Expert) untuk Pengembangan SMK			325.000.000	U
A	<u>Silver Expert</u>			325.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			16.800.000	RM
	- Konsumsi Rapat [40 ORG x 10 KL]	400,00 OK	42.000	16.800.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			7.380.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.380.000	7.380.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			56.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [10 ORG x 7 JAM]	70,00 OJ	800.000	56.000.000	RM
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			244.820.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4959.009	- Tiket Pesawat [10 ORG x 6 KL] - Penginapan [10 ORG x 2 MLM x 5 KL] - Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KL] Pilot Project Learning Factory 4.0 [Base Line]	60,00 OK 100,00 OK 32,00 OK 1,00	2.781.000 610.000 530.000	166.860.000 61.000.000 16.960.000 300.000.000	
4959.009.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Pilot Project Learning Factory 4.0			300.000.000	
051	Menyelenggarakan Pilot Project Learning Factory 4.0			300.000.000	U
A	Menyelenggarakan Pembelajaran Dual System (Pilot Project)			300.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			16.800.000	RM
	- Konsumsi Rapat [40 ORG x 10 KL]	400,00 OK	42.000	16.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			5.780.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.780.000	5.780.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			44.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber [8 ORG x 7 JAM]	56,00 OJ	800.000	44.800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			232.620.000	RM
	- Tiket Pesawat [10 ORG x 6 KL]	60,00 OK	2.781.000	166.860.000	
	- Penginapan [10 ORG x 2 MLM x 4 KL]	80,00 OK	610.000	48.800.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KL]	32,00 OK	530.000	16.960.000	
4959.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	4,00 Layanan		1.056.624.000	
4959.970.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Dokumen Perencanaan dan Evaluasi serta Manajemen Kinerja bagi Pelaksanaan Fungsi Pendidikan			1.056.624.000	
051	Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			294.585.000	U
A	Laporan SAI			104.310.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			1.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Laporan	2,00 KGT	500.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			42.600.000	RM
	- Penanggung Jawab	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Koordinator	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Pengarah	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Pengurus/Penyimpan BMN	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OK	350.000	12.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			4.800.000	RM
	- ATK	24,00 PKT	200.000	4.800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			55.910.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	2.781.000	27.810.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 5 KL]	20,00 OK	610.000	12.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 5 KL]	30,00 OK	530.000	15.900.000	
B	Laporan Kinerja Instansi Pemerintah			28.414.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			7.260.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi [10 ORG x 3 HR x 1 KL]	30,00 OK	42.000	1.260.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	20,00 KGT	300.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.350.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			17.804.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	2.781.000	11.124.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 1 KL]	4,00 OK	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OK	530.000	4.240.000	
<i>C</i>	<i>Laporan PP39</i>			12.714.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			3.524.000	RM
	- Konsumsi [6 ORG x 3 HR x 4 KL]	72,00 OK	42.000	3.024.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	1,00 KGT	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			8.200.000	RM
	- Penanggung Jawab	4,00 OK	450.000	1.800.000	
	- Ketua	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Anggota [3 ORG x 4 BLN]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			990.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	990.000	990.000	
<i>D</i>	<i>Penyelenggaraan Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015</i>			78.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			14.419.000	RM
	- Konsumsi [45 ORG x 2 HR x 3 KL]	270,00 OK	42.000	11.340.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	1,00 KGT	579.000	579.000	
	- ATK	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			38.400.000	RM
	- Honorarium Pengarah ISO SMM 9001:2015 [1 ORG x 6 KL]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	- Honorarium Lead Auditor ISO SMM 9001:2015 [2 ORG x 6 KL]	12,00 OK	450.000	5.400.000	
	- Honorarium Auditor ISO SMM 9001:2015 [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Honorarium Wakil Auditor ISO SMM 9001:2015 [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	200.000	12.000.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			20.000.000	RM
	- Biaya Jasa Supervisor Auditte Eksternal	2,00 KL	10.000.000	20.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			5.591.000	RM
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	2.781.000	2.781.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 MLM x 1 KL]	2,00 OK	610.000	1.220.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3,00 OK	530.000	1.590.000	
<i>E</i>	<i>Pelaksanaan 5K/5S/5R</i>			25.037.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (10) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri
UNIT KERJA : (579357) SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			5.160.000	RM
	- Konsumsi [10 ORG x 1 HR x 8 KL]	80,00 OK	42.000	3.360.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	6,00 KGT	300.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			15.200.000	RM
	- Penanggung Jawab	8,00 OB	450.000	3.600.000	
	- Ketua	8,00 OB	400.000	3.200.000	
	- Sekretaris	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Anggota [3 ORG x 8 BLN]	24,00 OK	250.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			4.677.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.677.000	4.677.000	
<i>F</i>	<i>Pengembangan Informasi Berbasis Web</i>			<i>45.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.000.000	RM
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			31.800.000	RM
	- Penanggung Jawab	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Redaktur	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Editor	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Web Admin	24,00 OB	350.000	8.400.000	
	- Web Developer	24,00 OB	300.000	7.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			11.900.000	RM
	- Sewa Web Hosting	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Sewa Virtual Private Server	1,00 PKT	8.900.000	8.900.000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			109.784.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan RKA-KL DIPA</i>			<i>58.299.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			5.630.000	RM
	- Konsumsi [5 ORG x 3 KL]	15,00 OK	42.000	630.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	10,00 KGT	500.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.350.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			50.319.000	RM
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	2.781.000	25.029.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 3 KL]	18,00 OK	610.000	10.980.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KL]	27,00 OK	530.000	14.310.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Rencana Kerja</i>			<i>30.753.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			10.900.000	RM
	- Konsumsi [20 ORG x 10 KL]	200,00 OK	42.000	8.400.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	5,00 KGT	500.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.350.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (10) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri
UNIT KERJA : (579357) SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			730.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	730.000	730.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			16.773.000	RM
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	2.781.000	8.343.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 1 KL]	6,00 OK	610.000	3.660.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OK	530.000	4.770.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Rencana Strategis</i>			20.732.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			6.200.000	RM
	- Konsumsi [10 ORG x 10 KL]	100,00 OK	42.000	4.200.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	4,00 KGT	500.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.350.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			11.182.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	2.781.000	5.562.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
054	Pengelolaan kepegawaian			652.255.000	U
<i>A</i>	<i>Penguatan TOEIC</i>			89.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			1.260.000	RM
	- Konsumsi [10 ORG x 3 HR x 1 KL]	30,00 OK	42.000	1.260.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			3.250.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	7,00 OK	300.000	2.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			1.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			72.150.000	RM
	- Biaya Pelatihan TOEIC [222 SIS x 1 KL]	222,00 OK	250.000	55.500.000	
	- Biaya Testing TOEIC [222 SIS x 1 KL]	222,00 OK	75.000	16.650.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			11.000.000	RM
	- Transportasi Dalam Kota Pembimbing [10 ORG x 10 HR x 1 KL]	100,00 OK	110.000	11.000.000	
<i>B</i>	<i>Peningkatan Kerjasama dan Kinerja Pegawai/Guru</i>			474.229.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			32.089.000	RM
	- Konsumsi [90 ORG x 3 HR x 1 KL]	270,00 ORG	42.000	11.340.000	
	- ATK dan Perlengkapan	1,00 PKT	20.749.500	20.749.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			1.650.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	250.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			48.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 5 JAM x 2 HARI]	60,00 OJ	800.000	48.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			392.490.000	RM
	- Tiket Pesawat [90 ORG x 1 KL]	90,00 OK	2.781.000	250.290.000	
	- Penginapan [45 ORG x 2 HR x 1 KL]	90,00 OH	530.000	47.700.000	
	- Uang Harian [90 ORG x 3 HR x 1 KL]	270,00 OH	350.000	94.500.000	
C	<i>Peningkatan Kompetensi Tenaga Pendidikan dan Kependidikan</i>			<i>88.866.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			7.320.000	RM
	- Konsumsi	60,00 ORG	42.000	2.520.000	
	- Snack [15 ORG x 8 KL]	120,00 OK	15.000	1.800.000	
	- ATK	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			48.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 5 JAM x 2 HARI]	60,00 OJ	800.000	48.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			33.546.000	RM
	- Tiket Pesawat [6 ORG x 1 KL]	6,00 OK	2.781.000	16.686.000	
	- Penginapan [6 ORG x 2 HR x 1 KL]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 1 KL]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
4959.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		10.659.762.000	
4959.994.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Pembayaran Gaji dan Tunjangan Pegawai (bulan)			7.439.762.000	
001	Gaji dan Tunjangan			7.439.762.000	P
A	<i>Pembayaran gaji dan Tunjangan</i>			<i>7.439.762.000</i>	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.627.653.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.291.347.000	2.291.347.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	336.306.000	336.306.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			37.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	31.000	31.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000	6.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			160.631.000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1,00 THN	137.683.000	137.683.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	22.948.000	22.948.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			45.464.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunjangan Anak PNS - Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 13) <u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN 1,00 BLN	38.968.000 6.496.000	38.968.000 6.496.000 6.860.000	RM
511124	- Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 13) <u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN 1,00 BLN	5.880.000 980.000	5.880.000 980.000 147.756.000	RM
511125	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13) <u>Beban Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN 1,00 BLN	126.648.000 21.108.000	126.648.000 21.108.000 16.979.000	RM
511126	- Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke 13) <u>Beban Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN 1,00 BLN	14.553.000 2.426.000	14.553.000 2.426.000 123.722.000	RM
511129	- Belanja Tunj. Makan PNS <u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN	123.722.000	123.722.000 396.000.000	RM
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN	396.000.000	396.000.000 48.300.000	RM
511152	- Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (Tunkin ke 13) <u>Beban Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN 1,00 BLN	41.400.000 6.900.000	41.400.000 6.900.000 863.159.000	RM
512211	- Belanja Tunjangan Profesi Guru <u>Beban Uang Lembur</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN	863.159.200	863.159.000 140.500.000	RM
512411	- Uang Makan Lembur Golongan II [13 ORG x 10 BLN x 10 HR] - Uang Makan Lembur Golongan III [7 ORG x 10 BLN x 10 HR] - Uang Makan Lembur Golongan IV [5 ORG x 10 BLN x 10 HR] - Golongan II [13 ORG x 10 BLN x 10 HR] - Golongan III [7 ORG x 10 BLN x 10 HR] - Golongan IV [5 ORG x 10 BLN x 10 HR] <u>Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	1.300,00 OH 700,00 OH 500,00 OH 1.300,00 OJ 700,00 OJ 500,00 OJ	35.000 37.000 41.000 17.000 20.000 25.000	45.500.000 25.900.000 20.500.000 22.100.000 14.000.000 12.500.000 2.862.701.000	RM
512411	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS - Belanja Tunjangan Kinerja PNS (Tunkin ke 13)	1,00 THN 1,00 BLN	2.413.997.228 448.704.000	2.413.997.000 448.704.000 3.220.000.000	RM
4959.994.002	Terselenggaranya Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			3.220.000.000	P
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.220.000.000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Obat-obatan</i>			15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			15.000.000	RM
	- Penyelenggaraan Unit Kesehatan Sekolah	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
<i>B</i>	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			1.265.203.000	
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			1.265.203.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	10.200,00 M2	112.765	1.150.203.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	2.100,00 M2	54.762	115.000.000	
<i>C</i>	<i>Perawatan Halaman</i>			82.478.000	
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			82.478.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor	7.498,00 M2	11.000	82.478.000	
<i>D</i>	<i>Pembinaan Penyelenggaraan Kepustakaan dan Arsip</i>			15.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			15.000.000	RM
	- Penyelenggaraan Kepustakaan/Arsip	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
<i>E</i>	<i>Perbaiki Sarana Prasarana Pendidikan</i>			272.827.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			272.827.000	RM
	- Peralatan Perbengkelan	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Peralatan Laboratorium	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Peralatan Kantor	1,00 PKT	72.827.000	72.827.000	
<i>F</i>	<i>Pemeliharaan Mobil Dinas</i>			66.800.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			66.800.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Barat)	2,00 UNIT	33.400.000	66.800.000	
<i>G</i>	<i>Pemeliharaan Motor Dinas</i>			14.280.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			14.280.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalimantan Barat)	4,00 UNIT	3.570.000	14.280.000	
<i>H</i>	<i>Penyediaan Listrik Telepon dan Air Bersih</i>			278.400.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			216.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	18.000.000	216.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			60.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			2.400.000	RM
	- Air Bersih	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
<i>I</i>	<i>Penyediaan Jasa Keamanan dan Kebersihan</i>			625.950.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			625.950.000	RM
	- Sopir [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.800.000	46.800.000	
	- Satpam [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	1.800.000	140.400.000	
	- Petugas Kebersihan [12 ORG x 13 BLN]	156,00 OB	1.500.000	234.000.000	
	- Administrasi [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	1.800.000	70.200.000	
	- Teknisi [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.750.000	45.500.000	
	- Tenaga Layanan Publik [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.750.000	22.750.000	
	- Pengelola Perpustakaan [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.500.000	19.500.000	
	- Pengelola Bengkel/Toolman [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.800.000	46.800.000	
<i>J</i>	<i>Pelayanan Jasa Pos</i>			6.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			6.000.000	RM
	- Biaya Pos	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
<i>K</i>	<i>Penyediaan ATK dan Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			161.200.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			76.000.000	RM
	- Keperluan Pokok	50,00 OT	1.520.000	76.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			7.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (10) **Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri**
UNIT KERJA : (579357) **SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK**
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Peningkatan Daya Tahan Tubuh [50 ORG x 12 BLN] <u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-PONTIANAK)	600,00 OT	12.000	7.200.000	RM
				78.000.000	
L	- Belanja Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 12 BLN] <i>Operasional Kegiatan Pimpinan</i>	600,00 THN	130.000	78.000.000	RM
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			182.040.000	
	> Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			182.040.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	3.420.000	41.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	980.000	47.040.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	12,00 OB	570.000	6.840.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM
M	<i>Penyediaan Pelaksanaan Satuan Kerja</i>			234.822.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			178.912.000	RM
	> Koordinasi Kepegawaian			33.546.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	2.781.000	16.686.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 3 KL]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	> KOORDINASI KE PUSDIKLAT			55.910.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	2.781.000	27.810.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 5 KL]	20,00 OH	610.000	12.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 5 KL]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	> KOORDINASI KE KEMENTERIAN			55.910.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	2.781.000	27.810.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 5 KL]	20,00 OH	610.000	12.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 5 KL]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	> KOORDINASI PROGRAM DAN ANGGARAN			33.546.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	2.781.000	16.686.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 3 KL]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-PONTIANAK)			55.910.000	RM
	> KOORDINASI PENDIDIKAN DAN KURIKULUM			33.546.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	2.781.000	16.686.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	> KOORDINASI PENILAIAN ANGKA KREDIT GURU			22.364.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	2.781.000	11.124.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	610.000	4.880.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (10) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri
UNIT KERJA : (579357) SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN-SMTI PONTIANAK
ALOKASI : Rp. 32.263.830.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pontianak, 12 Februari 2019
 Kuasa Pengguna Anggaran

Dra. Sih Parmawati
 NIP. 196307121990032002